
Протокол №1 

Кубок Москвы 

по практической стрельбе (троеборье) 
22.04.2019 – 23.04.2019 г., СМ в ЕКП № 30357, 

Московская обл., Ногинский р-н, стрельбище «Бисерово» 

Московская обл.,  

23.04.2019  Ногинский р-н 

 

ПКРО-1 – троеборье (пистолет, ружье, карабин), открытый класс, Мужчины 

Место % Участник 
Год 

рождения 
Регион 

Звание/

Разряд 

1 100,00 Филин Кристиан Геннадьевич 1993 Московская область   

2 98,47 Шишкин Юрий Александрович 1981 Москва   

3 94,63 Васильев Андрей Сергеевич 1994 Московская область   

4 93,61 Карпов Андрей Романович 1992 Москва   

5 93,55 Фёдоров Роман Вячеславович 1979 Москва МС 

6 90,47 Хватов Олег Игоревич 1977 Москва   

7 90,37 Кузьмин Андрей Александрович 1978 Москва   

8 90,23 Смагин Алексей Юрьевич 1989 Московская область   

9 88,79 Веснин Денис Анатольевич 1988 Москва   

10 88,74 Максимов Кирилл Викторович 1983 Москва   

11 84,35 Гомаров Николай Александрович 1980 Москва   

12 83,16 Нагаев Михаил Михайлович 1984 Московская область   

13 82,72 Криванюк Андрей Сергеевич 1990 Краснодарский край   

14 81,47 Королев Евгений Сергеевич 1986 Республика Крым   

15 81,43 Козлов Александр Сергеевич 1987 Москва   

16 80,56 Зайцев Евгений Юрьевич 1981 Москва   

17 79,39 Труфанов Александр Александрович 1991 Калужкая область   

18 79,00 Мустафин Геннадий Анатольевич 1986 Краснодарский край   

19 78,80 Паливко Иван Сергеевич 1989 Республика Крым   

20 77,80 Морозов Роман Юрьевич 1980 Москва   

21 77,26 Постнов Антон Алексеевич 1989 Москва   

22 76,64 Уткин Сергей Иванович 1991 Москва   

23 74,77 Насренов Виталий Владимирович 1987 Москва   

24 74,63 Волков Егор Сергеевич 1987 Орловская область   

25 74,31 Рогозянский Денис Валерьевич 1982 Москва   

26 74,30 Яковенко Евгений Владимирович 1991 Москва   

27 74,18 Синицин Андрей Борисович 1978 Краснодарский край   

28 72,84 Лагутенко Роман Сергеевич 1981 Республика Крым   

29 72,73 Калинюк Роман Геннадьевич 1989 Санкт-Петербург   

30 72,22 Переплетов Алексей Михайлович 1978 Орловская область   

31 71,34 Худяков Роман Викторович 1989 Москва   

32 71,31 Васильев Денис Николаевич 1989 Тверская область   

33 71,19 Мисетов Кирилл Владимирович 1997 Орловская область   

34 70,82 Абдуллаев Александр Рашидович 1991 Москва   

35 70,55 Белоусов Павел Игоревич 1992 Москва   

36 69,76 Сапин Андрей Владимирович 1978 Санкт-Петербург   

37 69,65 Милинец Антон Григорьеивч 1988 Краснодарский край   

38 68,89 Умеров Артур Эденович 1986 Москва   

39 68,84 Корягин Вадим Валерьевич 1973 Москва   



40 68,81 Чернов Дмитрий Геннадьевич 1980 Республика Крым   

41 68,58 Четвериков Игорь Вячеславович 1988 Москва   

42 68,31 Переверзев Алексей Николаевич 1982 Орловская область   

43 68,12 Лальский Сергей Михайлович 1982 Москва   

44 68,06 Николаев Андрей Константинович 1987 Санкт-Петербург   

45 67,67 Галегов Илья Анатольевич 1976 Москва   

46 67,22 Бердников Сергей Александрович 1988 Тверская область   

47 66,97 Чурбанов Сергей Александрович 1971 Республика Крым   

48 66,91 Русанов Юрий Анатольевич 1983 Краснодарский край   

49 66,80 Марчук Игорь Вячеславович 1980 Москва   

50 66,43 Трофимов Михаил Евгеньевич 1990 Москва   

51 66,16 Высочук Тимур Игоревич 1987 Краснодарский край   

52 63,40 Гладуша Богдан Вацлавович 1996 Краснодарский край   

53 63,24 Цесарь Максим Викторович 1991 Краснодарский край   

54 62,77 Самойлов Алексей Владимирович 1986 Тверская область   

55 61,89 Анисимов Андрей Михайлович 1975 Москва   

56 61,64 Монахов Петр Олегович 1988 Калужкая область   

57 61,48 Стрельцов Сергей Александрович 1994 Москва   

58 61,37 Шимф Константин Георгиевич 1992 Калужкая область   

59 61,11 Басов Вячеслав Витальевич 1988 Калужкая область   

60 61,00 Нечаев Валерий Валерьевич 1983 Тверская область   

61 60,51 Щуров Константин Сергеевич 1982 Москва   

62 60,51 Акимов Павел Викторович 1980 Москва   

63 60,42 Филонов Евгений Андреевич 1984 Москва   

64 59,52 Селифонтов Павел Аркадьевич 1980 Ленинградская область   

65 59,46 Лебедев Денис Романович 1985 Москва   

66 59,06 Шемякин Руслан Николаевич 1989 Тверская область   

67 58,91 Романов Вячеслав Владимирович 1994 Республика Крым   

68 58,89 Семенов Павел Александрович 1990 Республика Крым   

69 58,25 Казанский Алексей Владимирович 1993 Москва   

70 58,24 Зайцев Григорий Григорьевич 1987 Тверская область   

71 58,05 Козырев Сергей Анатольевич 1989 Ленинградская область   

72 57,46 Думал Сергей Николаевич 1981 Республика Крым   

73 57,03 Гаудис Иван Сергеевич 1988 Москва   

74 56,07 Булавко Юрий Андреевич  1993 Республика Крым   

75 55,95 Бубнов Илья Владимирович 1986 Москва   

76 55,75 Ремешевский Никита Русланович 1992 Москва   

77 55,55 Усачев Александр Павлович 1984 Москва   

78 55,25 Иванников Георгий Дмитриевич 1992 Москва   

79 55,13 Свищев Виталий Петрович 1975 Ленинградская область   

80 55,12 Воронченко Иван Андреевич 1992 Москва   

81 54,48 Нагорный Дмитрий Александрович 1988 Республика Крым   

82 52,61 Коновалов Игорь Анатольевич 1986 Калужкая область   

83 52,32 Дроздов Сергей Николаевич 1979 Санкт-Петербург   

84 52,28 Скиренко Алексей Александрович 1982 Тверская область   

85 52,23 Шевцов Сергей Васильевич 1994 Калужкая область   

86 50,80 Зайченко Андрей Павлович 1991 Ленинградская область   

87 49,66 Ступак Максим Геннадьевич 1989 Москва   

88 49,10 Виноградов Андрей Николаевич 1982 Москва   

89 48,25 Юдин Александр Викторович 1982 Орловская область   

90 45,16 Шмаков Дмитрий Александрович 1980 Москва   

91 43,51 Дубинин Евгений Николаевич 1990 Тверская область   



92 42,98 Медведев Андрей Алексеевич 1984 Москва   

93 40,34 Куцев Иван Иванович 1981 Калужкая область   

94 39,32 Каблуков Александр Михайлович 1975 Москва   

95 38,06 Звягольский Федор Львович 1979 Москва   

96 36,85 Беликов Валерий Сергеевич 1991 Калужкая область   

97 36,69 Горохов Феликс Игоревич 1986 Республика Крым   

98 32,62 Мужейник Артем Александрович 1983 Санкт-Петербург   

99 32,02 Лапшов Михаил Олегович 1982 Москва   

- DQ Кубрин Игорь Игоревич 1985 Республика Крым   

- DQ Робин Алексей Анатольевич 1988 Москва   

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья Соревнования          К.А. Казаков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол №2 

Кубок Москвы 

по практической стрельбе (троеборье) 
22.04.2019 – 23.04.2019 г., СМ в ЕКП № 30357, 

Московская обл., Ногинский р-н, стрельбище «Бисерово» 

Московская обл.,  

23.04.2019  Ногинский р-н 

 

ПКРО-2 – троеборье (пистолет, ружье, карабин), открытый класс – командные 

соревнования. 

Мест

о 
Очки 

Название 

команды 
ФИО 

Год 

рожде

ния 

Регион 
Звание/

Разряд 

1 3476,2738 СБП 2 

Филин Кристиан Геннадьевич 1993 Московская область   

Васильев Андрей Сергеевич 1994 Московская область   

Смагин Алексей Юрьевич 1989 Московская область   

Нагаев Михаил Михайлович 1984 Московская область   

2 3368,0574 СБП 1 

Шишкин Юрий Александрович 1981 Москва   

Веснин Денис Анатольевич 1988 Москва   

Максимов Кирилл Викторович 1983 Москва   

Гомаров Николай Александрович 1980 Москва   

3 3240,1308 СОМ 1 

Карпов Андрей Романович 1992 Москва   

Хватов Олег Игоревич 1977 Москва   

Козлов Александр Сергеевич 1987 Москва   

Зайцев Евгений Юрьевич 1981 Москва   

4 2981,0815 СОМ 2 

Кузьмин Андрей Александрович 1978 Москва   

Постнов Антон Алексеевич 1989 Москва   

Уткин Сергей Иванович 1991 Москва   

Марчук Игорь Вячеславович 1980 Москва   

5 2844,7604 СОКР-1 

Королев Евгений Сергеевич 1986 Республика Крым   

Паливко Иван Сергеевич 1989 Республика Крым   

Лагутенко Роман Сергеевич 1981 Республика Крым   

Кубрин Игорь Игоревич 1985 Республика Крым   

6 2719,2941 СОК-1 

Мустафин Геннадий Анатольевич 1986 Краснодарский край   

Синицин Андрей Борисович 1978 Краснодарский край   

Милинец Антон Григорьеивч 1988 Краснодарский край   

Цесарь Максим Викторович 1991 Краснодарский край   

7 2674,5507 СКМК 1 

Рогозянский Денис Валерьевич 1982 Москва   

Яковенко Евгений Владимирович 1991 Москва   

Белоусов Павел Игоревич 1992 Москва   

Галегов Илья Анатольевич 1976 Москва   

8 2660,8091 Академия 

Волков Егор Сергеевич 1987 Орловская область   

Переплетов Алексей Михайлович 1978 Орловская область   

Мисетов Кирилл Владимирович 1997 Орловская область   

Переверзев Алексей Николаевич 1982 Орловская область   

9 2633,3492 СОК-2 

Криванюк Андрей Сергеевич 1990 Краснодарский край   

Русанов Юрий Анатольевич 1983 Краснодарский край   

Высочук Тимур Игоревич 1987 Краснодарский край   

Гладуша Богдан Вацлавович 1996 Краснодарский край   



10 2569,4476 
СОСЗФО-

1 

Калинюк Роман Геннадьевич 1989 Санкт-Петербург   

Сапин Андрей Владимирович 1978 Санкт-Петербург   

Николаев Андрей Константинович 1987 Санкт-Петербург   

Дроздов Сергей Николаевич 1979 Санкт-Петербург   

11 2463,3899 Таруса-1 

Труфанов Александр Александрович 1991 Калужкая область   

Шимф Константин Георгиевич 1992 Калужкая область   

Басов Вячеслав Витальевич 1988 Калужкая область   

Коновалов Игорь Анатольевич 1986 Калужкая область   

12 2451,5119 СКМК 2 

Абдуллаев Александр Рашидович 1991 Москва   

Четвериков Игорь Вячеславович 1988 Москва   

Стрельцов Сергей Александрович 1994 Москва   

Ступак Максим Геннадьевич 1989 Москва   

13 2375,6001 СОКР-2 

Чернов Дмитрий Геннадьевич 1980 Республика Крым   

Чурбанов Сергей Александрович 1971 Республика Крым   

Семенов Павел Александрович 1990 Республика Крым   

Нагорный Дмитрий Александрович 1988 Республика Крым   

14 2330,7168 
Завидово-

1 

Бердников Сергей Александрович 1988 Тверская область   

Самойлов Алексей Владимирович 1986 Тверская область   

Нечаев Валерий Валерьевич 1983 Тверская область   

Скиренко Алексей Александрович 1982 Тверская область   

15 2320,9681 ОУ 

Корягин Вадим Валерьевич 1973 Москва   

Анисимов Андрей Михайлович 1975 Москва   

Лебедев Денис Романович 1985 Москва   

Шмаков Дмитрий Александрович 1980 Москва   

16 2301,6091 
Завидово-

2 

Васильев Денис Николаевич 1989 Тверская область   

Шемякин Руслан Николаевич 1989 Тверская область   

Зайцев Григорий Григорьевич 1987 Тверская область   

Дубинин Евгений Николаевич 1990 Тверская область   

17 2159,8001 СССИ 1 

Щуров Константин Сергеевич 1982 Москва   

Акимов Павел Викторович 1980 Москва   

Бубнов Илья Владимирович 1986 Москва   

Усачев Александр Павлович 1984 Москва   

18 2107,5234 
СОСЗФО-

2 

Селифонтов Павел Аркадьевич 1980 
Ленинградская 

область 
  

Козырев Сергей Анатольевич 1989 
Ленинградская 

область 
  

Свищев Виталий Петрович 1975 
Ленинградская 

область 
  

Зайченко Андрей Павлович 1991 
Ленинградская 

область 
  

19 1881,9284 Таруса-2 

Монахов Петр Олегович 1988 Калужкая область   

Шевцов Сергей Васильевич 1994 Калужкая область   

Куцев Иван Иванович 1981 Калужкая область   

Беликов Валерий Сергеевич 1991 Калужкая область   

20 1789,8038 СССИ 2 

Казанский Алексей Владимирович 1993 Москва   

Виноградов Андрей Николаевич 1982 Москва   

Каблуков Александр Михайлович 1975 Москва   

Лапшов Михаил Олегович 1982 Москва   

 

 

 

 

     Главный судья Соревнования          К.А. Казаков 



Протокол №3 

Кубок Москвы 

по практической стрельбе (троеборье) 
22.04.2019 – 23.04.2019 г., СМ в ЕКП № 30357, 

Московская обл., Ногинский р-н, стрельбище «Бисерово» 

Московская обл.,  

23.04.2019  Ногинский р-н 

 

ПКРО-3 – троеборье (пистолет, ружье, карабин), открытый класс – дуэльная стрельба 

Место Участник 
Год 

рождения 
Регион 

Звание/

Разряд 

1 Филин Кристиан Геннадьевич 1993 Московская область  

2 Хватов Олег Игоревич 1977 Москва  

3 Шишкин Юрий Александрович 1981 Москва  

4 Козлов Александр Сергеевич 1987 Москва  

- Васильев Андрей Сергеевич 1994 Московская область  

- Карпов Андрей Романович 1992 Москва  

- Кузьмин Андрей Александрович 1978 Москва  

- Смагин Алексей Юрьевич 1989 Московская область  

- Веснин Денис Анатольевич 1988 Москва  

- Максимов Кирилл Викторович 1983 Москва  

- Гомаров Николай Александрович 1980 Москва  

- Нагаев Михаил Михайлович 1984 Московская область  

- Криванюк Андрей Сергеевич 1990 Краснодарский край  

- Королев Евгений Сергеевич 1986 Республика Крым  

- Зайцев Евгений Юрьевич 1981 Москва  

- Труфанов Александр Александрович 1991 Калужкая область  

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья Соревнования          К.А. Казаков 
 


